
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

13.03.2025     № 65 

 

О признании утратившим силу постановления  

Администрации ЗАТО г. Островной от 20.12.2023 № 236  

«Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения  

для нанимателей муниципального жилищного фонда ЗАТО г. Островной» 

 

В соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО г. Острой от 12.02.2025 

 № 12-06 «Об увеличении размера платы за содержание жилого помещения  

для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда ЗАТО  

г. Островной с 1 апреля 2025 года» Администрация ЗАТО г. Островной  

п о с т а н о в л я е т: 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО  

г. Островной от 20.12.2023 № 236 «Об утверждении размера платы за содержание 

жилого помещения для нанимателей муниципального жилищного фонда ЗАТО  

г. Островной».  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Инфо-Вестник Островной», но не ранее 1 апреля 2025 года. 

 

Глава ЗАТО г. Островной           О.А. Огинова 
 

 


